SIBIRIAKI

Cucina Russa e Siberiana

UINI « BRRE » VODKE « DISTILLATI






 UINI DELL EST -



KARAS EXTRA BRUT (100~ phot nero)

Ararat Dallev. Armenia

TAKAR METODO CLASSICO MILLESIMATO

Ararat Dallev. Armenia

TAKAR METODO CLASSICO MILESIMATO

Ararat Dallev. Armenia

VOSKEVAZ BIRNCO (1007 areni)

Ararat Dallev. Armenia

ORRAN BIANCO (50 areni 507 malbec)

Ararat Vallev. Armenia

VEREVAN BIANCO Q. areni 307 melagrano)

Ararat Dallev. Armenia

ARTISAN BIANCO
Carpazi

" DANGER 380 VOLTS ™ MILAN NESTAREC
Repubblica Ceca

« BOLWCINE »

* BIRNCHI -
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40
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* ROSS| »

DOSKEVAZ ROSSO (1007 areni)

Ararat Dallev. Armenia

ORRAN ROSSO (507 areni 507 malbec)

Ararat Dallev. Armenia

VEREUAN ROSSO (1. areni 307 melagrano)

Ararat Vallev. Armenia

ARTISAN ROSSO
Carparzi

NOMAD ROSSO ™ FETEASKA NEAGRA ~
Carpazi

" SAPERAVI " UINIFICAZIONE IN ANFORA
Georgia

ORRAN POMEGRANADE (1007 melagrana)

Ararat Dallev. Armenia
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30

32

30
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795

30






* BOWCINE -



PROSECCO DUALDOBBIADENE SUPERIORE EXTRA DRY DOCG MILLESIMATO
Rive di San Giovanni. Valdobbiadene TU

"QUARTESE ~ BRUT PROSECCO VALDOBBIADENE SUPERIORE DOCG
Cantina Ruggeri. Valdobbiadene TU

RBOLLA GlALLA BRUT
Cantine Klet Brda. Dobrovo

DELTETTO ALTALANGA BRUT MILLESIMATO DOCG
Deltetto. Canale. CN

TIMORASSO COW TORTONESI BRUT
Ezio Poggjo. Vignole Borbera. AL

NEBOLE DOSAGGIO ZERO
Travaglini. Gattinara. UC

VINO SPUMANTI “1474" METODO CLASSICO DA UVE ANOT NERO
Az. Agricola Le Masche. Levone Canavese TO

BLANC DE BLANCS MILLESIMATO BRUT
Stefano Bottega. Treviso TU

" MARCHESINA ~ FREISA BRUT ROSE
Az. Agricola Rossotto. Cinzano TO

" DEUZIOSA ~ MAWASIA COWNE TORINESI DOC
Az. Agricola Rossotto. Cinzano TO

26

26

24

30

24

49

26

26

26
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* BIRNCH| -



LANGHE CHARDONNAY DOC
Franco Conterno. Cantina Sciulum. Monforte dAlba CN

ROERO ARNEIS "CECU DOCG
Monchiero ¢ Carbone. Canale. CN

ERBALUCE DI CALUSO " LA RUSTIA ~
Az. Agricola Orsolani. San Giorgio Canavese. TO

" SEvAJ * LANGHE FAVORITA DOC
Deltetto. Canale. CN.

" SCIUWUN ™ LANGHE BIRNCO DOC (91 Chardonnaw 1. Sawignon)

Franco Conterno. Cantina Sciulum. Monforte dAlba CN

LANGHE MNASCETTA DOC
Franco Conterno. Cantina Sciulum. Monforte dAlba CN

LANGHE RESUNG D.OC.
Az. Agricola Ca’ del Baio. Treiso CN

TIMORASSO COLW TORTONESI DOC
Ezio Poggjo. Vignole Borbera. AL

" ROSSJ BASS ~ LANGHE CHARDONNAY DOC 2015
Gaja. Barbaresco CN

RBOLLA GlIALLA
Cantine Klet Brda. Dobrovo Slovenia

20

26

20

20

26

22

26

24

52

22



GEWURZTRAMINER DOC
Cantina Bozen. Bolzano BZ

SAUVIGNON DOC
Cantina Bozen. Bolzano BZ

ROSATO ™ CHIARETTO "D.OC.

AzAgricola. Stefano Rossotto. Cinzano. TO.

26

26

20






* ROSSI -



FREISA DI CHERI "ANDIINA ~ DOCG
Az Agricola. Rossotto. Cinzano AT

GRIGNOUNO DEL MOMFERRATO CASALESE ™ BAUDOUNO ~ DOC

Cascina Falletta. Casale Monferrato AL

DOLCETTO DAWBA DOC
Moccagatta. Barbaresco. CN

DOLCETTO DI DIfNO DABA DOC
Terre del Barolo. Diano dalba CN

DOLCETTO DAWBA ™ SCluuN “ DOC
Franco Conterno. Cantina Sciulum. Monforte dAlba CN

BARBERA DASTI SUPERIORE ™ BRICCO MEU "DOCG
Goggiano: Refrancore AL

BARBERA DALBA SUPERIORE * MOCCAGATTA " DOC
Moccagatta. Barbaresco. CN

BOARBERA DAWBA SUPERIORE DOC
Franco Conterno. Cantina Sciulum. Monforte dAlba CN

BORBERA DALBA SUPERIORE DOC
La Roncagliar La Morra CN

LANGHE NEBBIOLO DOC
Franco Conterno. Cantina Sciulum. Monforte dAlba CN

22

24

22

22

24

24

22

24

24

26



LANGHE NEBBIOLO DOC
Moccagatta. Barbaresco. CN

LANGHE NEBBIOLO DOC
La Roncaglia. La Morra CN

= JUBE " NEBBIOLO ALBUGNANO DOC
Az Agricola Rossotto. Cinzano AT

RUCHE DI CASTAGNOLE MONFERRATO DOCG
Az. Agricola Tommaso Bosco. Castagnole Monferrato AT

PELAVERGA DOC
Belcolle. Verduno CN

AUANA DOC (1007 Auana)
Az Agricola Garbin. Chiomonte TO

26

28

24

24

22

22



BRAMATERRA DOCG
Colombera e Garella. Val dRosta

LESSOMA DOCG
Colombera ¢ Garella. Val dRosta

CAREMA DOC RISERVA
Cantina Produttori ™ Nebbiolo di Carema ~. Carema TO

GATTINARA DOCG
Cantina Sociale di Gattinara. Gattinara UC

BORBARESCO DOCG
Belcolle. Verduno CN

BOROLO ™ SIMPOSIO “ DOCG
Belcolle. Verduno CN

BAROLO PEETRIN DOCG
Franco Conterno. Cantina Sciulum. Monforte dAlba CN

BAROLO ™ CAPALOT " DOCG
La Roncaglia. La Morra CN

" DARMAGI * CABERNMET LANGHE DOP
Gaja. Barbaresco CN

» SELEZIONE DI UINO AL CAUICE -

Del nostro sommelier con sistema Coravin a partire da /7 £
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